
 

 

Nytt fra Helseplattformen uke 21 - 2020 
Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner, fastleger  
og private spesialister i Midt-Norge.  
Dette nyhetsbrevet lages for fageksperter og andre med en rolle i prosjektet. 
 

Mye bygging er gjennomført – testing påbegynt 
Alle fageksperter, applikasjonsanalytikere og prosjektmedarbeidere fortjener stor takk for 
måten vårens utfordringer har blitt taklet på! Det er gjennomført store arbeidsoppgaver til tross 
for krevende omstendigheter. 
Applikasjoner jobber på for å få ferdig «byggebøtte 4» før sommerferien. Det betyr at 
hovedandelen av arbeidsprosessene skal være konfigurert inn i løsningen og godkjent for videre 
test av fagekspertgruppene. Arbeidsprosessene prioriteres, slik at vi kan starte med testing. 
Applikasjonsanalytikerne lager videoer som fagekspertene kan se på og diskutere. Møter med 
fagekspertene er også planlagt for å gjøre ferdig adoption/ godkjenning på de arbeidsprosessene 
som er gjennomgått med fagekspertene etter jul. 
 
Applikasjonene Anesthesia, Cupid og Reseach startet denne uken testing av arbeidsflyter i 
Application Workflow Test.  Kick-off er gjennomført og disse 3 applikasjonene vil nå bruke 
ukene fram til sommerferien med å gjennomføre første testrunde for sine «workflows». 
Oppstart av selve testdelen for resterende applikasjoner vil gjøres etter hvert som bygging og 
script review ferdigstilles.  
 
 

  
 

Forsiktig retur til lokalene 
Vi forsøker med en gradvis gjenopptakelse av aktiviteten i lokalene våre på Pirsenteret og i 
Ålesund.  Det prioriteres å legge til rette for grupper i prosjektet som har behov for å være fysisk 
til stede.  Foreløpig kan vi ikke ha møter med fageksperter i lokalene.  
 
Ansatte og innleide i Helseplattformen og Epic kan nå booke seg inn på arbeidsplassen via en 
liste på prosjektweb, slik at vi holder oversikt over antall og har et redskap dersom 
smittesporing blir nødvendig. Det skal ikke være over 50% belegg på plassene i lokalene, og en 
rekke hygienetiltak er innført og informert om på prosjektweb og i møter. Opplegget kan bli 
justert når vi ser hvordan det fungerer  - hittil har det fungert bra. 
Å sitte i et kontorlandskap der flere deltar i ulike skypemøter samtidig kan bli krevende, og 
normalen for svært mange vil fortsatt være hjemmekontor.  
 



 
 

 
 

Nytt fra Helseplattformen uke 20-20  2 

Konsensusgrupper 
For å sikre god forankring av arbeidet som gjøres i Innføringsprosjektet, er konsensusgrupper 
nå under etablering på tvers av helseforetakene. Deltakere her skal støtte fagekspertene og 
systematisere den kunnskapen som bygges inn i løsningen, ikke minst bidra til god 
standardisering i regionen. Gruppene tilsvarer faggruppene som ble etablert i kommunene 
våren 2019. Les mer her på Helseplattformens nettside. 

Stor aktivitet i styrende organer 
Det er hyppige møter i styrende organer i denne fasen. Generalforsamlingen 16. april vedtok 
styringskrav for selskapet Helseplattformen AS – det vil si oppgaver selskapet skal prioritere i 
2020. Du kan lese mer om det i Helseplattformens åpne styreportal. 
 
På saklista for styremøtet 20.mai sto blant annet videre arbeid med analyser av utrullingsplaner, 
vurdering av konsekvensene av pandemien og langtidsbudsjett. Noen av sakene er unntatt 
offentlighet. Det skyldes som oftest at de omhandler kontraktsforhold og innhold som kan få 
utslag for helsetjenestens forhandlingsposisjon.  Det som kan formidles vil bli lagt fram på 
prosjektets nettsted og i prosjektsamlinger.  
Mye har skjedd siden den opprinnelige planen for produksjonssetting ble lagt, og styret har bedt 
oss gjøre en ny risikovurdering av hva det vil medføre å gjennomføre en stor, samlet «go-live».  
 

Hvilke utslag får pandemien på prosjektets fremdrift? 
Mange er spente på om prosjektet blir forsinket på grunn av pandemien.  
Den gyldne regel for et prosjekt er at vi har en prosjektplan å forholde oss til inntil vi 
eventuelt har en ny.  
Det er også viktig å understreke at det er gjort veldig mye godt arbeid på tross av 
koronaeffektene. 
Nå gjenstår det å se i hvor stor grad både prosjektet og organisasjonene som skal innføre er 
påvirket av den krevende tiden vi er inne i, og dette blir analysert kontinuerlig blant annet i en 
arbeidsgruppe der alle aktørene er representert. Ingen konklusjoner vil foreligge før i høst. 
Noe forsinkelse er uunngåelig, og da blir spørsmålet også om dette kan innhentes i løpet av 
prosjektperioden. Vi har måttet omprioritere oppgaver for å ferdigstille mest mulig bygging før 
ferien. 
 
Ressurssituasjonen var knapp allerede før pandemien, og dette gjør at vi bemanner opp på flere 
områder med stillinger som nå er utlyst. Besøk gjerne https://helseplattformen.no/om-
oss/jobbe-i-helseplattformen, og spre ordet hvis du har kontakter som kan være aktuelle for å 
jobbe i Helseplattformen! 
 
Utvidet prosjektsamling blir fortsatt streamet via Youtube på grunn av det store antallet 
deltakere. Du kan se siste samling her. 
 
 

Da gjenstår å ønske alle en riktig god og velfortjent langhelg i strålende vær!                   
 
 
 
          

https://helseplattformen.no/nyheter/sikrer-faglig-forankring-med-konsensusgrupper
https://ekstranett.helse-midt.no/1013/Saksliste%20og%20protokoll/Sak%2020.20%20Vedlegg%201%20Helseplattformen%20AS%20-%20Styringskrav%20og%20rammer%202020.pdf
https://helseplattformen.no/om-oss/jobbe-i-helseplattformen
https://helseplattformen.no/om-oss/jobbe-i-helseplattformen
https://youtu.be/Aao1OLJy9C0

